
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.men.gov.pl (link: zamówienia publiczne)

Warszawa: Remont pomieszczeń centralnego zasilania UPS 

usytuowanych w budynku Ministerstwa Edukacji Narodowej przy al. 

J. Ch. Szucha 25 w Warszawie

Numer ogłoszenia: 47487 - 2015; data zamieszczenia: 03.04.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ministerstwo Edukacji Narodowej , al. Jana Chrystiana Szucha 25, 00-918 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 3474242, faks 22 6215010.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.men.gov.pl; bip.men.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont pomieszczeń centralnego zasilania 

UPS usytuowanych w budynku Ministerstwa Edukacji Narodowej przy al. J. Ch. Szucha 25 w 

Warszawie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia 

jest remont pomieszczeń centralnego zasilania UPS usytuowanych w budynku Ministerstwa Edukacji 

Narodowej przy al. J. Ch. Szucha 25 w Warszawie. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ Istotne postanowienia umowy (IPU) wraz załącznikami: a) Załącznik nr 

1 - projekt budowlany wielobranżowy, b) Załączniki nr 2a, 2b i 2c - specyfikacje techniczne wykonania i 

odbioru robót, c) Załączniki nr 3a, 3b i 3c - przedmiary robót. 3. Budynek Ministerstwa Edukacji 

Narodowej przy al. J. Ch. Szucha 25 w Warszawie jest wpisany do rejestru zabytków pod numerem nr 

A-816, w związku z tym Wykonawca zobowiązany jest podjąć wszelkie konieczne działania dla 

zapewnienia zabezpieczenia budynku przed uszkodzeniem lub zniszczeniem. Roboty będą prowadzone 

na czynnym obiekcie, wobec tego Wykonawca musi uwzględnić wynikające stąd ograniczenia i 

konieczność wykonania dodatkowych zabezpieczeń..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.32.00.00-6, 45.26.24.23-2, 

45.26.12.10-9, 45.42.10.00-4, 45.32.40.00-4, 45.44.21.00-8, 45.26.25.20-2, 45.11.13.00-1, 

Strona 1 z 8

2015-04-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47487&rok=201...



45.31.43.10-7, 45.31.57.00-5, 45.31.10.00-0, 45.31.43.20-0, 45.31.23.10-3, 45.33.12.10-1, 

45.33.12.20-4, 45.33.23.00-6, 45.45.30.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 90.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Składając ofertę każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium 

w wysokości 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium należy wnieść przed 

upływem terminu składania ofert na cały okres związania ofertą. 3. Wykonawca może wnieść wadium w 

formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy. 4. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść na 

rachunek bankowy Ministerstwa Edukacji Narodowej: NBP O/Okręgowy w Warszawie, nr rachunku: 48 

1010 1010 0031 2813 9120 0000 z podaniem tytułu WADIUM - postępowanie nr DE-

WZP.261.10.2015.JC 5. Wadium w formie pieniężnej (przelew) musi zostać zaksięgowane na rachunku 

Zamawiającego przed wskazanym terminem składania ofert: dzień, godzina, minuta składania ofert. 6. 

Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty potwierdzenie lub kserokopię wpłaty wadium. 7. W 

przypadku wadium wnoszonego w postaci gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej, poręczenia 

bankowego lub poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy 

jest zawsze poręczeniem pieniężnym oraz poręczenia udzielanego przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1804) - Wykonawca jest zobowiązany złożyć oryginał 

dokumentu (poręczenia lub gwarancji). 8. Oryginał dokumentu (poręczenia lub gwarancji) powinien 

zostać złożony w kasie Ministerstwa Edukacji Narodowej, al. J. Ch. Szucha 25. Kasa jest czynna 

codziennie w godz. 11.00 do 14.00 lub w innych godzinach pracy MEN po telefonicznym uzgodnieniu za 

wyjątkiem sobót, niedziel oraz świąt. Kopię dokumentu (poręczenia lub gwarancji) zdeponowanego w 

kasie z potwierdzeniem przyjęcia wadium przez pracownika kasy MEN oraz poświadczonego za 

zgodność z oryginałem przez osobę podpisującą ofertę, należy dołączyć do oferty. 9. W przypadku 

wnoszenia wadium w postaci, o której mowa w ust. 7, Wykonawca winien przedłożyć dokument 

poręczenia lub gwarancji wystawiony przez właściwy podmiot zawierający informację o udzieleniu 

poręczenia/gwarancji zapłaty kwoty stanowiącej wadium w postępowaniu nr DE-WZP.261.10.2015.JC 

na rzecz Ministerstwa Edukacji Narodowej. Ww. dokument musi być ważny przez cały okres związania 

ofertą określony w niniejszej SIWZ oraz zawierać nieodwołalne zobowiązanie podmiotu udzielającego 

poręczenia/gwarancji do bezwarunkowej wypłaty wadium, na pierwsze żądanie Zamawiającego, w 

przypadkach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy. 10. Niewniesienie wadium w terminie określonym 

Strona 2 z 8

2015-04-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47487&rok=201...



w niniejszej SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy, a jego 

oferta zostanie uznana za odrzuconą. 11. Zwrot albo utrata wadium oraz ponowne wniesienie wadium 

następować będzie zgodnie z treścią art. 46 ustawy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż wykonał 

należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: a) co najmniej 2 umowy (zamówienia), 

których przedmiotem każdej były roboty budowlane wewnątrz budynku o wartości nie 

mniejszej niż 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) brutto każda z nich. 

Każda z umów, o których mowa powyżej musi obejmować co najmniej roboty polegające na: 

osuszaniu ścian, kładzeniu gładzi gipsowej, układaniu terakoty i obsadzaniu drzwi oraz b) co 

najmniej 2 umowy (zamówienia), których przedmiotem każdej były roboty w branży 

elektrycznej o wartości nie mniejszej niż 180 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100) brutto każda z nich oraz c) co najmniej 2 umowy (zamówienia), których 

przedmiotem każdej były roboty w branży sanitarnej dotyczące klimatyzacji i wentylacji o 

wartości nie mniejszej niż 140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100) 

brutto każda z nich. UWAGA! Dopuszcza się, aby Wykonawca w celu potwierdzenia 

spełniania warunku wykazał się wykonaniem w ramach jednej umowy (zamówienia) robotami 

w branży budowlanej (zgodnie z opisem w Rozdziale 5 ust. 1 pkt 2 lit a) oraz w branży 

elektrycznej (zgodnie z opisem w Rozdziale 5 ust. 1 pkt 2 lit b) oraz w branży sanitarnej 

(zgodnie z opisem w Rozdziale 5 ust. 1 pkt 2 lit c). Nie dopuszcza się sytuacji, w której w 

ramach 1 umowy (zamówienia) Wykonawca chciałby wykazać wykonanie 2 robót 

budowlanych (zgodnie z opisem w Rozdziale 5 ust. 1 pkt 2 lit a) lub 2 robót budowlanych w 

branży elektrycznej (zgodnie z opisem w Rozdziale 5 ust. 1 pkt 2 lit b) lub 2 robót 

budowlanych w branży sanitarnej (zgodnie z opisem w Rozdziale 5 ust. 1 pkt 2 lit c).

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

Strona 3 z 8

2015-04-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47487&rok=201...



III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż posiada 

środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż 300 000,00 zł (słownie: 

trzysta tysięcy złotych 00/100)

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, 

daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

• określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych 

lub wykonanych nienależycie

Wykonawca w wykazie ma obowiązek wykazać roboty budowlane potwierdzające spełnianie 

warunku określonego w rozdziale 5 ust. 1 pkt 2 SIWZ;

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty 

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

Strona 4 z 8

2015-04-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47487&rok=201...



• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Kosztorysy ofertowe sporządzone na podstawie przedmiarów robót, pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy), 

potwierdzenie wniesienia wadium

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

Strona 5 z 8

2015-04-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47487&rok=201...



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 80

2 - Skrócenie terminu realizacji zamówienia - 8

3 - Wydłużenie terminu gwarancji - 12

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Zamawiający przewiduje istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy w przypadku zaistnienia następujących okoliczności: 1) 

zmiany osób, które pełnią funkcję Inspektorów ze strony Zamawiającego, 2) zmiany osoby, która: a) 

pełni funkcję kierownika budowy, pod warunkiem spełniania przez nową osobę następujących 

wymogów: - posiadania uprawnień kierownika budowy w robotach budowlanych w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej lub architektonicznej oraz - posiadania uprawnień do pełnienia samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 z późn. zm.) w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub architektonicznej 

do kierowania robotami oraz - posiadania uprawnień do prowadzenia prac w obiektach zabytkowych, 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie 

prowadzenia prac konserwatorskich, prac restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich, 

badań architektonicznych i innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań 

archeologicznych (Dz. U. z 2011 r. Nr 165, poz. 987) oraz - członkostwa właściwej izby samorządu 

zawodowego, zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz 

inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1946); b) pełni funkcję kierownika robót elektrycznych, 

pod warunkiem spełniania przez nową osobę następujących wymogów: - posiadania uprawnień do 

pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 

Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 z późn. zm.) w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do kierowania robotami oraz - 

członkostwa właściwej izby samorządu zawodowego, zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o 

samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1946). c) 

pełni funkcję kierownika robót sanitarnych, pod warunkiem spełniania przez nową osobę następujących 

wymogów: - posiadania uprawnień do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w 

rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 z późn. zm.) w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami oraz - członkostwa właściwej izby samorządu 

zawodowego, zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz 

Strona 6 z 8

2015-04-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47487&rok=201...



inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1946). Zamawiający dopuszcza uprawnienia 

budowlane odpowiadające wymaganym, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów 

ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 z późn. zm.), a także ustawy z dnia 18 marca 

2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 

Europejskiej (Dz. U. z 2008 r. Nr 63 poz. 394). Zmiana osób (lit. a i b) może być dokonana pod 

warunkiem przedstawienia Zamawiającemu przez Wykonawcę informacji o proponowanej zmianie wraz 

z wyjaśnieniem przyczyn proponowanej zmiany i uzyskaniem zgody Zamawiającego. 3) zmiany 

podwykonawcy, zmiany zakresu podwykonywanych robót, lub rezygnacji z podwykonawcy, przy pomocy 

którego Wykonawca realizuje przedmiot umowy, po uprzedniej akceptacji Zamawiającego. Jeżeli 

zamiana lub rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał 

się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków 

udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1, Wykonawca jest obowiązany wykazać 

Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w 

stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia, 4) robót, o 

których mowa w § 6 ust. 1 umowy, a w tym roboty zamienne, jeżeli stanowią one nieistotną zmianę 

zatwierdzonego projektu lub specyfikacji technicznej, zgód konserwatorskich lub warunków pozwolenia 

na budowę; 5) zmiany rodzaju materiałów, z których będą wykonywane roboty budowlane, w przypadku 

zaprzestania produkcji materiału bądź wycofania i wprowadzenia przez producenta materiału o 

parametrach i cechach użytkowych takich samych lub lepszych lub jakościowo wyższych lub 

technologicznie nowszych. Zmiana rodzaju materiałów wymaga pisemnej akceptacji Zamawiającego, 

uzyskanie której wymaga przedstawienia przez Wykonawcę szczegółowego uzasadnienia zmiany. 

Zaproponowane nowe materiały nie mogą powodować podwyższenia wynagrodzenia określonego w 

umowie oraz nie mogą powodować podwyższenia cen jednostkowych poszczególnych pozycji 

kosztorysowych, zmiana materiałów może nastąpić pod warunkiem, że nie wykracza poza uzyskane 

pozwolenie na budowę i zalecenia konserwatora zabytków oraz wynika z zasad wiedzy technicznej. 6) 

wydłużenia terminu realizacji robót w przypadku wstrzymania przez Zamawiającego wykonania robót o 

okres nie dłuższy niż okres wstrzymania robót; 7) zmiany terminu zakończenia robót, o czas niezbędny 

na wykonanie robót, o których mowa w § 6 umowy; 8) zmiany wynagrodzenia, w przypadku i na 

warunkach, o których mowa w § 6 umowy oraz w sytuacji zmniejszenia zakresu realizacji robót; 9) 

wszelkie zmiany dostosowujące umowę do zmienionych przepisów, w przypadku, gdy nastąpi zmiana 

powszechnie obowiązujących przepisów prawa, mających wpływ na realizację umowy; 10) inne zmiany 

pod warunkiem, że zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego. 2. Dla ważności ww. zmian niezbędne 

jest zachowanie formy pisemnej, w formie aneksu do zawartej umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Strona 7 z 8

2015-04-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47487&rok=201...



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: bip.men.gov.pl (link: zamówienia publiczne)

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Ministerstwo Edukacji 

Narodowej, al. J. Ch. Szucha 25, 00-918 Warszawa, Sekretariat Departamentu Ekonomicznego (III 

piętro, pok.353).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

20.04.2015 godzina 12:00, miejsce: Ministerstwo Edukacji Narodowej, al. J. Ch. Szucha 25, 00-918 

Warszawa, Sekretariat Departamentu Ekonomicznego (III piętro, pok.353).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 90 dni kalendarzowych od dnia 

protokolarnego wprowadzenia na teren budowy. Zamawiający wprowadzi Wykonawcę na teren budowy 

w terminie do 21 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie

Strona 8 z 8

2015-04-03http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=47487&rok=201...


